
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 45357269 

BERGER BOHEMIA a.s. DIČ: CZ45357269 

Projektant: IČ:

VIN Consult, s. r. o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 001 - Příprava území

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VIN Consult, s. r. o.

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 001 - Příprava území

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant: VIN Consult, s. r. o.

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 

1000 m2
m2 868,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 

5, při celkové ploše do 1 000 m2

VV "dle Dendrologického průzkumu" 299+255+36+11+24+80+4+159 868,000

2 K 111201102
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy 

přes 1000 do 10000 m2
m2 1 267,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 

5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2

VV "dle Dendrologického průzkumu" 1267 1 267,000

3 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 2 135,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv 

plochu

VV "dle Dendrologického průzkumu" 299+255+36+11+24+80+4+159 868,000

VV "dle Dendrologického průzkumu" 1267 1 267,000

4 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 31,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV "dle Dendrologického průzkumu" 31 31,000

5 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

VV "dle Dendrologického průzkumu" 19 19,000

6 K 112101121 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm kus 28,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 001 - Příprava území

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 

100 do 300 mm

VV "likvidace lesa z pozemků velikosti záborů 835+311 m2 do průměru 15 cm" 20+8 28,000

7 K 112101122 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 

300 do 500 mm

VV "likvidace lesa z pozemků velikosti záborů 835+311 m2 - cca průměru 30 cm" 17+9 26,000

VV "nad průměr 40 cm" 6+8 14,000

VV Součet 40,000

8 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 59,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru 

přes 100 do 300 mm

VV "dle Dendrologického průzkumu" 31 31,000

VV "likvidace lesa z pozemků velikosti záborů 835+311 m2 do průměru 15 cm" 20+8 28,000

9 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 59,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru 

přes 300 do 500 mm

VV "dle Dendrologického průzkumu" 19 19,000

VV "likvidace lesa z pozemků velikosti záborů 835+311 m2 - cca průměru 30 cm" 17+9 26,000

VV "nad průměr 40 cm" 6+8 14,000

10 K 162301401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 31,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

P
Poznámka k položce:

vč. likvidace dle dispozic zhotovitele

VV "dle Dendrologického průzkumu" 31 31,000

11 K 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

P
Poznámka k položce:

vč. likvidace dle dispozic zhotovitele

VV "dle Dendrologického průzkumu" 19 19,000

12 K 162301405 Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 28,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví 

stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV "likvidace lesa z pozemků velikosti záborů 835+311 m2 do průměru 15 cm" 20+8 28,000

13 K 162301406 Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví 

stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

VV "likvidace lesa z pozemků velikosti záborů 835+311 m2 - cca průměru 30 cm" 17+9 26,000

VV "nad průměr 40 cm" 6+8 14,000

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 40,000

14 K 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 31,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m 

kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

VV "dle Dendrologického průzkumu" 31 31,000

15 K 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m 

kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

VV "dle Dendrologického průzkumu" 19 19,000

16 K 162301415 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 28,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m 

kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm

VV "likvidace lesa z pozemků velikosti záborů 835+311 m2 do průměru 15 cm" 20+8 28,000

17 K 162301416 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m 

kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm

VV "likvidace lesa z pozemků velikosti záborů 835+311 m2 - cca průměru 30 cm" 17+9 26,000

VV "nad průměr 40 cm" 6+8 14,000

VV Součet 40,000

18 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 59,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

P
Poznámka k položce:

vč. likvidace dle dispozic zhotovitele

VV "dle Dendrologického průzkumu" 31 31,000

VV "likvidace lesa z pozemků velikosti záborů 835+311 m2 do průměru 15 cm" 20+8 28,000

19 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 59,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

P
Poznámka k položce:

vč. likvidace dle dispozic zhotovitele

VV "dle Dendrologického průzkumu" 19 19,000

VV "likvidace lesa z pozemků velikosti záborů 835+311 m2 - cca průměru 30 cm" 17+9 26,000

VV "nad průměr 40 cm" 6+8 14,000

20 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 100,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV "dosypaní nerovností pro plochy zařízení staveniště"

VV "ZS1" 20 20,000

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "ZS2" 50 50,000

VV "ZS3" 30 30,000

21 M 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t 200,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP štěrkopísek netříděný stabilizační zemina

VV "dosypaní nerovností pro plochy zařízení staveniště"

VV "ZS1" 20 20,000

VV "ZS2" 50 50,000

VV "ZS3" 30 30,000

VV 100*2 'Přepočtené koeficientem množství 200,000

22 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 59,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním 

povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm

VV "dle Dendrologického průzkumu" 31 31,000

VV "likvidace lesa z pozemků velikosti záborů 835+311 m2 do průměru 15 cm" 20+8 28,000

VV Součet 59,000

23 K 174201202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 59,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním 

povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm

VV "dle Dendrologického průzkumu" 19 19,000

VV "likvidace lesa z pozemků velikosti záborů 835+311 m2 - cca průměru 30 cm" 17+9 26,000

VV "nad průměr 40 cm" 6+8 14,000

VV Součet 59,000

24 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a 

svahu do 1:5
m2 750,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy 

do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "ZS1" 200 200,000

VV "ZS2" 200 200,000

VV "ZS3" 350 350,000

25 K 112201100-1
Likvidace, rozsortimentování dřevní hmoty a naložení, odvoz a uskladnění 

biologického odpadu
m3 175,000 0,00

PP Likvidace, rozsortimentování dřevní hmoty a naložení, odvoz a uskladnění biologického odpadu

VV "odstranění dřevin odhad" 175 175,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

26 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 400,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

VV "vrstva ŠD 63/125 pro plochy zařízení staveniště"

VV "ZS1" 100 100,000

VV "ZS2" 150 150,000

VV "ZS3" 150 150,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

27 K 919521140 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 m 6,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm

VV "provizorní propustek DN 600" 6 6,000

28 M 592224100
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 60 x 

250 x 10 cm
kus 2,424 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním  60 x 250 x 10 cm

VV "provizorní propustek DN 600" 6/2,5*1,01 2,424

29 K 966008113 Bourání trubního propustku do DN 800 m 6,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm

VV "provizorní propustek DN 600" 6 6,000

D 997 Přesun sutě 0,00

30 K 997221561-1 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů dle dodavatele stavby včetně uložení t 12,330 0,00

PP Vodorovná doprava suti z kusových materiálů dle dodavatele stavby včetně uložení

31 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 12,330 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

D 998 Přesun hmot 0,00

32 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 398,977 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 7 z 7


